

۳۰ دفتر بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی خطاب به ولایتی:

باند قدرت و ثروت در برابر تغییر فضای حاکم بر دانشگاه آزاد مقاومت می کند

۳۰ دفتر بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی طی نامه ای به رئیس هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی نوشتند: باند فاسد قدرت و ثروت در برابر تغییر فضای حاکم بر دانشگاه به نفع انقلاب مقاومت می کند و قلم آقازاده هایی که دانشگاه را ملک پدری خود می پنداشتند به حرکت در می آورد.

به گزارش ایسکانیوز، ۳۰ دفتر بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی طی نامه ای به رئیس هیئت موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی از دو اقدام انقلابی اخیر وی حمایت کردند.

متن نامه به شرح زیر است:

جناب آقای دکتر ولایتی

رئیس محترم هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی

سلام علیکم

دستور اخراج استاد هتاک واحد اراک و موضع گیری در خصوص اتفاقات ناگوار واحد نجف آباد اصفهان، نشان از اهتمام ویژه جنابعالی و مدیریت محترم دانشگاه در اصلاح وضعیت ناگوار فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی دارد.

همگان می دانند در این سی و اندی سال، سیاست کشتیبانان سابق این دانشگاه بر چشم پوشی و حتی دامن زدن به ولنگاری فرهنگی در این مجموعه علمی و آموزشی بوده و رخنه های فرهنگی موجبات نگرانی گسترده نیروهای انقلابی داخل و خارج این دانشگاه را فراهم آورده است.

از طرفی باند فاسد قدرت و ثروت در برابر تغییر فضای حاکم بر دانشگاه به نفع انقلاب مقاومت می کند و قلم آقازاده هایی که دانشگاه را ملک پدری خود می پنداشتند به حرکت در می آورد.

حقیقتا از اینکه به صراحت اعلام فرمودید کشتیبان را سیاستی دیگر آمده بسیارخرسندیم. اما اصلاح وضعیت ناگوار فعلی نیاز به برنامه ریزی بلند مدت، سیاستگذاری، نظارت دارد. در یک کلام باید گفت کمربندها را باید محکم ببندید و صحن دانشگاه را تبدیل به صحنه مجاهدت فرهنگی کنید.

دانشجویان بسیجی ضمن ارج نهادن به رویکرد انقلابی جنابعالی و ریاست محترم دانشگاه از فراهم آوردن بستر فضای باز و با نشاط سیاسی در ایام ۱۶ آذر که در واقع می توان گفت بهترین سال فعالیت دانشجویی از اول تاسیس دانشگاه تاکنون بوده و منجر حضور سلايق مختلف سیاسی در دانشگاه شد، اعلام می دارند تا زمانی که این رویکرد ادامه داشته باشد با تمام توان در کنار مسئولین دانشگاه آزاد اسلامی برای تبدیل آن به دانشگاه تراز انقلاب اسلامی از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد.

بسیج دانشجویی واحد های:

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد

دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل

دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان

دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان

دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند

دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد پردیس